CONG TY CO PHAN NANG LUQNG XANH STAR

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NANG LUONG XANH STAR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: STAR GREEN ENERGY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110357066
3. Ngay thanh lap: 18/05/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Ul4-L14 Khu do thi D6 Nghia, phd Nguyén Trac, Phuong Yén Nghia, Quan Ha
bong, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0899801555 Fax:

Email: nguyeenminh@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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15. [X&y dung cong trinh duong bo

STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(Khoéng bao gobm moi gio1, dau gia hang hoa)
6.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon do6 dién gia dung, den va bo den dién; Ban
budn giuong, ta, ban ghé va d6 dung ndi that twong tu
7. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
8.  |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
9. [T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230
10.  |Cho thué my moéc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién
11. |San xuét dién 3511
Chi tiét: Thuy dién
12. |Xay dyng nha dé & 4101
13.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
14. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
4212

16. (Xay dung cong trinh dién

4221(Chinh)

17. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
18. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
19. [Xay dung cong trinh cdng ich khac 4229
20. |Xay dung cong trinh thiy 4291
21. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
22.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
23. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
24. |Pha do 431
25. |Chudn bi matbang 4312
(Khong gdém dich vu n6 min; hoat dong ra pha bom, min)

26. |Lap dit hé thong dién 4321

6. Von diéu 1¢: 83.100.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 8.310.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM XUAN |[Tiéu khu 19, Thi |C6 phéan| 1.038.7 10.387.500.00012,500/0140750001
CUONG Tran HatLot,  |pho 50 32
Huyén Mai Son, [théng

Tinh Son La, Viét |C$ phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6 | 1.038.7| 10.387.500.000/12,500
50
2 [TRAN MANH [T6 4, Phuong  |Cd phan|173.125| 1.731.250.000 2,083/0360830073
DAN Phuc La, Quan Halph 57
Déng, Thanh phd [thong
Ha Noi, Viét Nam|C§ phan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(173.125) 1.731.250.000| 2,083
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3 NGO THE
ANH

T6 14, Phuong
Quyét Thing,
Thanh phé Son
La, Tinh Son La,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

173.125

1.731.250.000

2,083

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

173.125

1.731.250.000

2,083

0080770118
53

4 PO THI
HUONG

T6 3, Phuong
Quyét Tam,
Thanh phb Son
La, Tinh Son La,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

173.125

1.731.250.000

2,083

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

173.125

1.731.250.000

2,083

0011790027
09

5 NGO TAN
HUNG

Ban Pa Ha, Xa Pa
Vé Su, Huyén
Muong Te, Tinh
Lai Chau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.055.6
56

30.556.560.000

36,771

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.055.6
56

30.556.560.000

36,771

0140690081
71
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NGUYEN TU
NHUAN

T6 7, Phuong T6
Hiéu, Thanh phd
Son La, Tinh Son
La, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

121.189

1.211.890.000

1,458

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

121.189

1.211.890.000

1,458

0370820065
23

HOANG DIEU
LINH

TBC 214A-TBD
4, T6 14 Hoa
Binh, Phuong
Yén Nghia, Quan
Ha Pong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

86.562

865.620.000

1,042

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

86.562

865.620.000

1,042

0141870153
91

BQH{VAN
pO

Ban Pa Ha, Xa Pa
Vé Su, Huyén
Muong Te, Tinh
Lai Chau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.055.6
56

30.556.560.000

36,771

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.055.6
56

30.556.560.000

36,771

0370780009
03
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NGUYEN
ANH MINH

U03-L36 Khu D
DTM Duong Noi,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

173.125

1.731.250.000

2,083

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

173.125

1.731.250.000

2,083

0140810012
85

10

NGUYEN Y
VAN

U03-L36 Khu D
DTM Duong Noi,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
DPéng, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

173.125

1.731.250.000

2,083

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

173.125

1.731.250.000

2,083

0141850046
64

11

BUI THI
THUY HANH

T6 8, Phuong

Chiéng L&, Thanh
phd Son La, Tinh
Son La, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

86.562

865.620.000

1,042

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

86.562

865.620.000

1,042

0141700006
50

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN ANH MINH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 03/06/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 014081001285

Ngay cap:  01/04/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri:: U03-L36 Khu D DTM Duong Ngi, pho Nguyén Trac, Phuong Yén

Nghia, Quan Ha DBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: U03-L36 Khu D DTM Duwong Noi, phé Nguyén Trdc, Phwong Yén

Nghia, Qudan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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